关于2020年第三期普通话测试报名的通知
‎
各单位：

为进一步贯彻落实《国家通用语言文字法》，促进普通话的普及和水平的提高，学校普通话培训测试站将开展2020年第三期普通话培训和测试。现将有关事宜通知如下：

一、测试对象
在籍在校全日制本科生、研究生及在校教师均可报名,不接受校外人员报名。

二、时间安排
	时  间
	安  排
	备  注

	10月14日8:00—19日9:00
	个人报名
	具体见以下报名网址及流程

	10月19日
	教务处考试中心按班级打印出报名交费表
	请各班级及时到本学院教务员老师处领取

	10月19日—22日12:00前
	学生缴费
	按班级为单位把报名表及费用交给本学院教务员老师

	10月23日17：00前
	各学院缴费
	各学院教务员把报名表及费用交教务处考试中心

	10月28日下午开始
	各班领取准考证及听课证
	在各学院教务员老师处领取

	11月1日下午
	普通话测试考前培训
	自愿交费培训的考生，具体培训时间地点见听课证

	11月6—7日
	普通话测试
	具体时间场次见个人准考证

	下学期初
	领取证书
	80分以上的才发证书，具体领证时间另行通知

三、报名网址及注意事项
1、前湖校区本科学生务必登录南昌航空大学综合教务管理系统在线报名（http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn）以“统一身份认证登陆”——“社会考试报名”——选择“普通话测试”——考试类型选“机考”——考试培训选“是”或“否”，联系方式栏也请认真填写手机号，以便及时联系，点击确认，显示报名成功即可。
2、本校研究生到研究生学院逸夫楼216室，游老师处报名，电话：83953308；
3、教职工请带上工作证或饭卡到明德楼考试中心B118李老师处报名。
4、受疫情影响，考点承办条件有限，普通话报名人数设有上限，网上报名系统达到最大报名上限后，将不再接受报名。下一期普通话测试拟安排在2021年1月进行。

5、本考试如果与其它考试有冲突，考生请合理安排时间，谨慎报名。

6、如果需要补办准考证，可以登陆江西语言文字网http://jyt.jiangxi.gov.cn/col/col30330/index.html——网上报名——进入报名系统——我要报名——选南昌——打印准考证。

四、报名费及教材费等相关说明
报名费：学生25元/人；老师50元/人

培训费：50元/人，按自愿原则报名，满20人开班。培训内容包括普通话基础理论；江西省普通话水平测试内容、试卷构成和评分细则；测试程序、规则和应试技巧；计算机智能测试规程等。
教材费：教材自愿购买，可自行购买或到学校考试中心购买（定价31元）。教材名称：《普通话水平测试与培训教程》（第二版，江西省语言文字工作委员会办公室组编，江西高校出版社）。

五、联系地址及电话：
南昌航空大学教务考试中心地址：明德楼B118，电话： 83863713李老师。
六、成绩查询：普通话测试成绩查询网址：
http://jx.cltt.org/Web/Login/PSCP01001.aspx

南昌航空大学普通话测试站

2020年10月12日